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Здравствени услуги од специјалистичко–консултативна здравствена заштита
Здравствените установи од специјалистичко консултативна здравствена заштита кои се во мрежата, од 13.05.2020 година треба да продолжат да  работат во предвиденото работно време и да пружаат здравствени услуги на осигурените лица на Фондот.
При тоа сите здравствени установи, треба да ги почитуваат препораките на Комисијата  за заразни болести за работа во услови на сеуште постоечка закана од инфекција со COVID 19.
